روزنامه صبح ایراندوشنبه ۰۴ خرداد 1405 ۰۸ ذی الحجه 1447 ۲۵ می 2026 شماره: ۲۲۰۰ سیاسی2

وزیر راه و شهرسازی:

۵ هزار واحد مسکن استیجاری
در کشور تأمین شد

وزیر راه و شهرسازی گفت: تاکنون حدود ۵ هزار واحد مسکن
استیجاری تأمین شده و این مسیر با هدف تسهیل دسترسی مردم،

به ویژه دهک های پایین، به مسکن ادامه دارد.